
Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində yaşayan Vətən 
müharibəsi ilə əlaqədar şəhid ailəsi statusu almış, habelə müharibə ilə 

əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin mənzil-məişət şəraitinin 
yaxşılaşdırılması haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində yaşayan Vətən müharibəsi ilə 

əlaqədar şəhid ailəsi statusu almış, habelə müharibə ilə əlaqədar əlilliyi 

müəyyən edilmiş şəxslərin mənzillə və ya fərdi evlə təmin olunması məqsədilə 

Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabinetinə 1,0 (bir) milyon manat vəsait ayrılsın. 

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci 

hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin. 

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn 

məsələləri həll etsin. 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 23 sentyabr 2021-ci il 

 


